Рязанская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              13 июня 2012 года

                                                      № 141
Об установлении стоимости услуги по сбору и вывозу твердых
бытовых отходов, оказываемой МП «Новомичуринское ЖКХ»

 населению индивидуальных жилых домов и собственникам
 помещений в многоквартирных домах, которые не вносят плату
за содержание общего имущества в многоквартирном доме

Рассмотрев предоставленные МП «Новомичуринское ЖКХ» расчеты, руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования – Новомичуринское городское поселение от 27.04.2011г. № 28 «О делегировании полномочий», администрация муниципального образования –  Новомичуринское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить стоимость услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, оказываемой МП «Новомичуринское ЖКХ» населению индивидуальных жилых и собственникам помещений в многоквартирных домах, которые не вносят плату за содержание общего имущества в многоквартирном доме в размере – 43,07 руб. с человека в месяц.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новомичуринского городского поселения от 20.12.2010 года № 258 «Об утверждении стоимости услуги по сбору и вывозу твердых бытовых отходов, оказываемой населению индивидуальных жилых и многоквартирных домов, которое не вносит плату за содержание жилого помещения МП «Новомичуринское ЖКХ».

3. Довести настоящее постановление до сведения МП «Новомичуринское ЖКХ», МП «Расчетно-кассовый центр», всех заинтересованных лиц.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2012 года.
Глава Новомичуринского

городского поселения                  Е.И. Шумилова